Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

reforma e manutenção das áreas de lazer dos bairros Cidade Jardim e

Araretama (campo de futebol, playground e A.M.I. - Academia da Melhor

Idade).

REQUERIMENTO N° 57/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO REFORMA E
MANUTENÇÃO DAS ÁREAS DE LAZER DOS BAIRROS CIDADE
JARDIM E ARARETAMA (CAMPO DE FUTEBOL. PLAYGROUND E
A.M.I.- ACADEMIA DA MELHOR IDADE).

PR
Data:

OTOCOLO GERAL N° 7812016
25/01/2016 - Horário: 12:03

2 :) JAN. 2016

IIIIIIIIIIIIIII ter

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos munícipes;

Considerando a necessidade de reparo de danos e do desgaste natural das áreas e bens públicos

em questão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando reforma e manutenção das áreas de lazer dos

bairros Cidade Jardim e Araretama (campo de futebol, playground e A.M.I. -

Academia da Melhor Idade).

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira, 25 de janeiro de 2016.

RIC • ZDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1